
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLIII сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 березня 2025 року         № 5877 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до показників місцевого бюджету  

Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік  

код бюджету 1353600000 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), постановою Кабінету Міністрів 

України № 252 від 11.03.2022 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 

період воєнного стану» (зі змінами), постановою Кабінету Міністрів України № 1518 від 

27.12.2024 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на безперешкодний доступ до якісної освіти-

шкільні автобуси у 2025 роки», на виконання рішень Бібрської міської ради № 5749 від 20.12.2024 

«Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік», № 5874 від 

14.03.2025 «Про затвердження Програм Бібрської міської територіальної громади на 2025-2027 

роки», № 5875 від 14.03.2025 «Про внесення змін до Програм Бібрської міської територіальної 

громади», враховуючи висновок відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради 

про обсяг перевиконання дохідної частини загального фонду місцевого бюджету за станом на 

01.03.2025 року та рекомендації постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, 

беручи до уваги листи Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Бібрської 

міської ради № 41 від 07.02.2025 року № 54 від 04.03.2025 та № 55 від 05.03.2025, Виконавчого 

комітету Бібрської міської ради № 02-13/239 від 05.05.2025, відділу освіти виконавчого комітету 

Бібрської міської ради № 01-15/106 від 28.02.2025, відділу культури, туризму, молоді та спорту 

виконавчого комітету Бібрської міської ради № 38/01-07 та № 39/01-07, КП «Рідне місто» 

Бібрської міської ради № 31 від 11.03.2025, звернення Військової частини 3002 Національної 

гвардії України № 50/02/8/1-242, Головного управління Національної поліції у Львівській області 

№ 10405-2025 від 10.01.2025, Головного управління ДПС у Львівській області № 39149/6/13-01-

24-11 від 16.12.2024, Управління Служби безпеки України у Львівській області № 62/62/30-42 від 

20.02.2025, 10 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Львівській області № 58-10-1234/58-10.20.50 від 

10.12.2024, Військової частини А4714 № 93/210/91 від 11.01.2025, Військової частини А7031 № 

1480/4/485 від 06.02.2025, Військової частини А4056 № 22722 від 29.11.2024, Військової частини 

А0222 № 1275 від 20.01.2025, Військової частини А1108 № 197 від 13.01.2025, Військової 

частини А0284 № 690/981 від 21.01.2025, Військової частини А4623 № 669/488/57/8281/пс від 

23.01.2025, Військової частини А4648 № 4774 від 12.11.2024, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Спрямувати вільний залишок коштів, що утворився на початок бюджетного періоду за 

загальним фондом місцевого бюджету в загальній сумі 6 204 365,0 (шість мільйонів двісті чотири 

тисячі триста шістдесят п’ять) гривень, з них на заробітну плату – 1 628 975,0 (один мільйон 

шістсот двадцять вісім тисяч дев’ятсот сімдесят п’ять) гривень та нарахування на оплату праці – 

358 380,0 (триста п’ятдесят вісім тисяч триста вісімдесят) гривень, на забезпечення діяльності 

фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, 

які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України – 187 010,0 (сто 

вісімдесят сім тисяч десять) гривень, реалізацію Програми підтримки Збройних сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік – 

2 300 000,0 (два мільйони триста тисяч) гривень та Комплексної Програми розвитку освіти 

Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 роки в частині забезпечення умов 

співфінансування субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання шкільних 

автобусів завдяки фінансовій співпраці між Європейським Союзом та Україною в рамках 



реалізації інструменту Ukraine Facility – 1 730 000,0 (один мільйон сімсот тридцять тисяч) 

гривень.  

2. Внести зміни до рішення Бібрської міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про місцевий бюджет 

Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), а саме: 

2.1. В абзаці першому пункті 1 збільшити загальний обсяг доходів загального фонду місцевого 

бюджету на суму 4 850 000,0 (чотири мільйони вісімсот п’ятдесят тисяч) гривень, згідно з 

додатком 1 до цього рішення. 

2.2. В абзаці другому пункті 1 збільшити загальний обсяг видатків місцевого бюджету на суму 

11 054 365,0 (одинадцять мільйонів п’ятдесят чотири тисячі триста шістдесят п’ять) гривень, у 

тому числі видатків загального фонду місцевого бюджету – 5 124 365,0 (п’ять мільйонів сто 

двадцять чотири тисячі триста шістдесят п’ять) гривень, видатків спеціального фонду – 

5 930 000,0 (п’ять мільйонів дев’ятсот тридцять тисяч) гривень, згідно з додатком 3 до цього 

рішення. 

2.3. В абзаці третьому пункту 1 зменшити обсяг профіциту загального фонду місцевого бюджету 

на суму 274 365,0 (двісті сімдесят чотири тисячі триста шістдесят п’ять) гривень, передати кошти 

із загального фонду місцевого бюджету до бюджету розвитку спеціально фонду на суму 

5 930 000,0 (п’ять мільйонів дев’ятсот тридцять тисяч) гривень, згідно з додатком 2 цього 

рішення. 

2.4. В абзаці четвертому пункту 1 збільшити обсяг дефіциту спеціального фонду місцевого 

бюджету на суму 5 930 000,0 (п’ять мільйонів дев’ятсот тридцять тисяч) гривень, згідно з 

додатком 2 до цього рішення. 

2.5. У пункті 3 внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів між місцевим та іншими 

бюджетами, згідно з додатком 4 до цього рішення. 

2.6. Внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих / регіональних 

програм, згідно з додатком 5 до цього рішення. 

2.7. Внести відповідні зміни в додатки 1-6 до рішення міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про 

місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), згідно з 

додатками 1-5 даного рішення. 

3. Передати із місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади, обласному бюджету 

Львівської області кошти в сумі 1 760 000,0 (один мільйон сімсот шістдесят тисяч) гривень у 

вигляді міжбюджетного трансферту «Інші субвенції з місцевого бюджету» на реалізацію 

Програми інформатизації «Цифрова Бібрська міська територіальна громада» на 2025-2027 роки 

– 30 000,0 (тридцять тисяч) гривень та Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки в частині забезпечення умов співфінансування 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання шкільних автобусів – 1730 

000,0 (один мільйон сімсот тридцять тисяч) гривень. 

4. Відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради внести відповідні зміни до 

показників місцевого бюджету на 2025 рік та здійснювати фінансування видатків з урахуванням 

внесених змін. 

5. Головним розпорядникам бюджетних коштів забезпечити цільове та ефективне використання 

коштів місцевого бюджету. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів 

та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ___________________________________ Роман Гринус 


